Постановление № 01-08-5347/1 от 17.08.2011
О разработке проектов планировки

и проектов межевания территории

микрорайонов 46, 48, 50, 51 города

Сургута

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,ст.8ПравилземлепользованияизастройкинатерриториигородаСургута,утверждённых решением городской Думы от 28.06.2005 № 457-III ГД (с изменениями от 15.06.2011 № 71-V ДГ):

1. Департаменту архитектуры и градостроительства (Усов А.В.) организовать разработку проектов планировки и проектов межевания микрорайонов 46, 48, 50, 51 в городе Сургуте согласно приложению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) в течение трёх дней с момента издания опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации           города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ____________

[image: image1.png]